
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αρ.  πρ.  26303 / 15-12-2025 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ     

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

T.Δ.: Β. Μπάλκου 1 

T.K.: 48100 Πρέβεζα 

Πληρ. : Η. Χατζηγιάννης 

Εmail : irxatzi@gmail.com  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ  Αρ. 884/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 2 του Ν.2696/99. 

2. Του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 

ΦΕΚ 580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 

3046/304/30.1/3.2.89 

3. Της παρ.3 του άρθρου 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 

άρθρου 15 του Ν.4203/2013 

4. Του άρθρου 30 του Ν.1080/80) 

5. Την από 15-12-2025 αίτηση του εργολάβου Δημητρίου Σωτήρη περί κλεισίματος 

της οδού Εθνικής Αντιστάσεως στο ύψος του αριθμού 92 (Μητρόπολη Πρέβεζας) 

την 17-12-2025 και ώρες 7:00 έως 16:00,  προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες 

σκυροδέτησης κτίσματος. 

6. Την αρ. πρ. 991285/20-03-2024 οικοδομική άδεια της Υπηρεσίας Δόμησης του 

Δήμου Πρέβεζας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την λήψη έκτακτων περιοριστικών μέτρων κυκλοφορίας (κλεισίματος της οδού 

Εθνικής Αντιστάσεως στο ύψος του αριθμού 92 στην θέση Μητρόπολη Πρέβεζας) την 

17-12-2025 και ώρες 7:00 έως 16:00, προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες 

σκυροδέτησης κτίσματος. 

Ο συντονιστής των μέτρων ασφάλειας και υγείας που αναφέρεται στην αρ. πρ. 

991285/20-03-2024 οικοδομική άδεια, θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για την 

ομαλή διευθέτηση της κυκλοφορίας, επίσης θα ληφθούν όλα τα προβλεπόμενα μέτρα 

ασφάλειας κατά την εκτέλεση των εργασιών. 

Η παρούσα άδεια δεν υποκαθιστά αδειοδότηση που τυχόν απαιτείται από άλλη 

Υπηρεσία πριν την έναρξη των εργασιών.  

 

                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

             ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  

 

 

Η παρούσα κοινοποιείται, 

1. Αστ/κη Δ/νση Πρέβεζας, Τμήμα Τροχαίας 

2. Δημοτική Αστυνομία. 

 

ΑΔΑ: ΨΧ38ΩΞΧ-ΕΑΥ


		2025-12-15T10:37:29+0200
	Athens




